БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел.факс 7-14-95

              тел.факс 7-14-95

  Κ А Р А Р

                РЕШЕНИЕ

  « 20 »декабрь  2013 й.

№ 519
     « 20 » декабря 2013 г.

Об утверждении графика приема  граждан депутатами Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района
Белебеевский район  Республики Башкортостан
            В целях обеспечения реализации статьи 12.1. Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», статьи 8 Закона Республики Башкортостан от 19.07.2012 № 575-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа, выборного должностного лица местного самоуправления», пункта 1 статьи 22 Устава городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Совет решил:

 1.Утвердить график приема  граждан депутатами Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан ( приложение №1).

2.Решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

     3.Опубликовать график приема граждан депутатами Совета городского

поселения в газете «Приютовский нефтяник», обнародовать в здании администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: 452017, РБ, Белебеевский район, р.п. Приютово, ул. Свердлова 6, на информационном стенде и на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.

     4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

     Председатель Совета

О.В.Хальзов

                                         Приложение №1

                                                                      к решению Совета

                                                                      городского поселения

                                                                      Приютовский поссовет

                                                                      муниципального района

                                                                      Белебеевский район

Республики Башкортостан

                                                                      « 20» декабря 2013 г. № 519

ГРАФИК

приема граждан депутатами Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан

26 созыва на 2014 год

	№№

пп
	№ изб.

округа
	Состав округа
	Фамилия, имя,

отчество депутата
	Место работы,

контактный телефон
	График приема

	1
	1
	Калинина 1-63; Карла Маркса 34-46, 35-47; Ленина 36-48; 50 лет ВЛКСМ 31-45, 32-44; Островского 1-27, 2-30; полностью улицы: Большая Садовая, Гайнуллина. Радужная, Мажита Гафури, Мусы Джалиля, Тупиковая, Солнечная, Дружбы, Западная.

	Хальзов Олег Владимирович
	ООО «Шкаповское ГПП», зам.генерального директора- главный инженер

Тел.: 8(905)357-99-16
	Первый вторник месяца

	2
	2
	 50 лет ВЛКСМ 19-25, 24-30; бульвар Мира 22/1; Калинина 12-26, 26а; Парамонова 10-26; Первомайская 11,11А,13,13А,13Б, 27-45,34-60; полностью улицы: Земляничная, Зеленая, Свободы, Северная, Уральская, Цветочная.
	Макаров Владимир Николаевич
	ООО «Башэнергонефть» начальник Приютовского цеха

Тел.: 8(34786) 3-84-32; 8(917)435-10-75
	Второй четверг

месяца

	3
	3
	50 лет ВЛКСМ 10-14,15,17,17а; Островского 32, 32а; бульвар Мира 15; Первомайская 15-25; Парамонова 9, 9а, 11,11а, 28-38
	Рожков Дмитрий Геннадьевич
	 ООО «Башнефть -Добыча», зам.начальника РИС

Тел.: 8(917)366-06-08; 8(937)477-17-09
	Последняя пятница

месяца

	4
	4
	бульвар Мира 6, 8, 14-16, 9-13; Карла Маркса 9,11,16а, 16-24, 24а; Первомайская 14,18.
	Лапшин Александр Алексеевич
	ООО «Шкаповское ГПП»», генеральный директор

Тел.: 8(917)447-01-70
	Третья среда

месяца

	5
	5
	бульвар Мира 2, 4, 4а; Ленина 10,12; Вокзальная 4а; Свердлова 1, 1а, 3, 7.
	Шафиков Марат Рашитович
	Муниципальное унитарное предприятие «Колхозный рынок п.Приютово», директор

Тел.: 8(906)100-02-01

	Первый понедельник

месяца

	6
	6
	бульвар Мира 12а, 20, 20/1, 22; 50 лет ВЛКСМ 6,8,7-11, 9а; Свердлова 12,13; Магистральная 13.
	Манзуллин Ильдар Ильясович
	Приютовский строительно-монтажный цех ООО «Приютовское управление нефтестроймонтаж», мастер СМР

Тел.: 8(917)379-85-44

	Вторая среда месяца

	7
	7
	бульвар Мира 12; 50 лет ВЛКСМ 3; Магистральная 7; Карла Маркса 7, 7а. 8,10,10а; Свердлова 8, 9, 11.
	Абакумова Валентина Александровна
	Муниципальное автономное образовательное учреждение  дополнительного образования детей Центр детского творчества, педагог

Тел.: 8(34786)7-30-72; 8(927)305-9917
	Первый четверг месяца

	8
	8
	Магистральная 9.11,15,15/1; 50 лет ВЛКСМ 5а;  полностью улица Элеваторная.
	Григорьев Олег Георгиевич
	Приютовский строительно-монтажный цех ООО «Приютовское управление нефтестроймонтаж» , директор

Тел.: 8(905)000-13-85
	Первая среда месяца

	9
	9
	Чехова 1-15; Вокзальная 6,6а, 15,17; бульвар Мира 1, 2б; Первомайская 4, 6; Ленина 18-26; полностью улица Пролетарская.
	Вакуленко Светлана Сергеевна
	МАОУ СОШ №16  р.п. Приютово муниципального района Белебеевский район РБ, зам. директора по воспитательной работе

Тел.: 8(917)351-26-61; 8(34786)7-11-03
	Второй вторник месяца

	10
	10
	Чехова  17-27. 2-54; полностью улицы: Аксакова, Гоголя, Крупской. Куйбышева, Маяковского, Некрасова, Пархоменко, Толстого, Чернышевского, Шевченко, Ярославского
	Абдрафикова Гульнур Гарифовна
	Приютовский филиал Государственного бюджетного    учреждения здравоохранения Республиканский клинический противотуберкулезный диспансер, главный врач

Тел.: 8(917)793-82-55; 8(34786)7-97-52
	Вторая пятница месяца

	11
	11
	бульвар Мира 5, 7, 7а, 76; Карла Маркса 13-33, 28-32; Ленина 14; Парамонова 1в, 2, 2а, 26, 3, 4, 4а, 6, 6а, 6б, 8; Первомайская 1, 1а, 1б. 1в. 3. 5. 5а, 7, 7а, 7б, 7в, 8, 10; Калинина 10.
	Бабинцев Алексей Николаевич
	Приютовский участок ООО «Мегасервис», руководитель группы

Тел.: 8(34786)7-98-50; 8(987)1412470;

8(34786)7-11-86
	Третий четверг месяца

	12
	12
	Магистральная 1, 3, 5; Свердлова 2, 4, 6; Ленина 1, 8; полностью улица Кирова.
	Никитина Гульдар Фларитовна
	Поликлиника №3 муниципального бюджетного учреждения ЦБ муниципального района Белебеевский район РБ,

участковый терапевт

Тел.: 8(34786)7-14-30; 8(919)145-35-17
	Первая пятница месяца

	13
	13
	Магистральная 1а, 1б, 1в; Вокзальная 5-9, 11/1, 11/2.
	Саубанов Рамиль Магсумович
	Приютовское линейно-производственное управление  магистральных газопроводов общества  с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Уфа», И.О. заместитель начальника по производству Тел.: 8(917)477-58-75
	Третий вторник месяца

	14
	14
	Горького 2-12, 12а, 1-9; полностью дома улиц: ВПЧ, Свеклопункт, Нефтебаза, Пугачева, Чапаева, Луговая, Нефтяников, Огородная, Матросова, Пушкина, Подлесная. Школьная, Советская;  полностью переулка Чапаева
	Хузиахметов Данис Гарипович
	Приютовский цех ООО  «Нефтекамская база», начальник цеха

Тел.: 8(917)437-04-85; 8(34786)7-10-46
	Последний четверг месяца

	15
	15
	полностью улицы: Буровая, Больничная, Заречная, Карцева, Полевая, Трудовая, Родниковая, Рабочая, Степная, Транспортная, Техснабская, Садовая, Парковая, Комсомольская, Лесная, Яковлева; полностью дома переулков: Трудовой, Карцева, Яковлева;  дома по адресу: Горького 11-101, 14-34.
	Лапин Петр Семенович
	Приютовский участок

ООО «Белебеевские городские электрические сети» муниципального района Белебеевский район РБ, начальник

Тел.: 8(917)793-28-82; 8(34786)7-10-05
	Последний вторник месяца

Прием населения проводится в зале  администрации городского поселения Приютовский поссовет ( ул.Свердлова, 6)  в рабочие дни с 17.00 часов Предварительная запись по телефонам: 7-15-96; 7-18-99